quomodo scilicet scilicet subiecto gradus carborum eos  
oer gradus in uno subiecto gignunt: tu infirmitas  
ex ipis in unum quibus unumque lapidi dicitur gradus  
inexplicatis, ut illi gradus sufficientes ut scilicet lapidibus  
Terri attribuantur ut non reuera per dicitur de:

De uno infinito loquendo  
scilicet quod non  
est cognoscibile.

Ex his manifestum est quod quomodo unum sit quod nihil potest  
ut infinitum a se cognoscibile: Non loquitur inquam  
de infinito negative simpliciter et cognoscibile. Nec loquitur  
de sua divinitate et scilicet cognoscibile. Nec de infinito in  
potest; oia et. Hec sunt enim entia aliquid adesse et ita  
sunt. Sed loquitur de aliqua magnitudine ut  
titudinis aliquid existens finem, omni ac terminata  
recto quod infinitum cognoscibile minime est: quod  
eodem entis in implicito gradibus non in dicitur.  
Et in cognoscibile recte ab illis finem per se ab  
nito quod est. Item in de Deo illa quod implicat illud  
non quod non infinitum a se potest intelligi per quod ipsi  
iectioe scilicet per traditionem asserunt nemo potest.

Deus a se potest  
scilicet scilicet  
scilicet scilicet

Deo planum est infinitum ubi officium a se a Deo  
dicitur enim ob impotiam Dei per ob repugnantiam et  
dictionem quod gignit potest infinitum. Perinde est  
legi naturaliter dicitur infinitum a se officium alio modo  
quam dicitur Deum a se potest infinitum ut scilicet  
impossibilitatem infinitum non potest provenire ex se  
Dei per se ipsam eorum. 3. hoc ex dicitur scilicet

que sensu dicat potes infimū eē ut effectū d' ut De quo infimū loquar  
 mag' loq' n' de infimū in pot' d' q' in f'ne <sup>pot' d' dicit infimū</sup>  
 ceptio no g'uitū e' unq' uo p' e' n' fieri d' mag' <sup>in d' d' effectū d' ut</sup>  
 exauriri p' : q'ntū n' nāa succ' sine alia p' abq'  
 alia reate p' in infimū ita ut mag' saligetur,  
 t' f'iat d' exauriā; ita et g'itū n' q' succ' si  
 ne in p'ter proportionales alia p' abq' alia d'  
 di potest ita ut diuisio ista absolui d' exauriri  
 possit.

domo licet aduersa p' affirmās absoluta d' i' pot'ia <sup>affirmatiua et non</sup>  
 tari p'oe infimū aliu' n' p' o'io n' p'habilit' atq' <sup>est n' p'habilit' sed esse</sup>  
 des et z'da h'ec negatiua demonstratiua e' o'io <sup>in d' d' p'habilit'</sup>  
 modari negat n' h'ec illi e' longo p'f'oe,  
 da tūm q'ā r'ōz, monēti pondero for e' tūm q'ā cōr' ac p'bi  
 e' p'bi a'nt'horitate firmior. Etomim p' firmissima q'q'  
 i' subtile forma nigema q'ise n' potuerūt infimū aliu'  
 i' rebz p'oducibilibz e'ōre r'ōz, e'ōre ueri, cōr' mag,  
 n' est unq' rem ita se e'ōre quātū u'ōr' ad id  
 p'ndemū adducte demonstratiua r'ō' g'uitū. Im  
 p'oste est inq' n' de p'ruā h'ōm' destructione disp. p'  
 ad d'ub. y cōmentato apud o'cs p'ltor d'ori infimū  
 p'alu sine corp' p'uo in corp'um; ac n'neo sapi  
 e'ōre intelligere h'ec potuit nisi p'ui cōr'a: quā d'os  
 ep'ipit q' adu'sorit d'ori aliu' infimū u'at r'ōr'at;  
 p'ān'oz u'ō' ep'ipit' error' e'ōr' q' g'uitū n'oz  
 ab a' d'uo p'onebant simulq' de i'ncōstabilitate am'ue